12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Збільшити суму Договору N° 300 від 02.01.2019
р. в обсязі що не перевищує 20 % суми,
визначеної в Договорі а саме 34 000,00 грн. (
Тридцять чотири тисячі грн. 00 коп.) з
урахуванням ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 8